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Tapahtumat Via-
porin ja itämeren

laivastossa.
Laivasto ja Viaporin va-

rusväki täydellisesti uuden
hallituksen kannalla.

Ensi maisen sekasorron aikana tu-
li laivaston päällikkö amiraali

Njepenin erehdyksessä
surmatuksi.

Pietari, maalisk- 19 p. (Vi-
rallisesti.) Maaliskuun lfi päivän
illalla tapahtui Itämeren laivas-
ton laivoilla suuri mielten kuohu,
jolla oli järjestymätön luonne ja
joka nähtävästi oli johtunut sii-
tä, ettei laivasto ollut tehnyt it-
selleen täysin selväksi maassa ta-
pahtuvien suurten tapausten laa-
tua. Näiden tapahtumain merki-
tyksen selvittely oli laivastolle
sitäkin tärkeämpi kuin Pietaris-
ta saapui mitä erilaisimpia hä-
tyyttäviä tietoja ja huhuja, niin
ettei miehisti» selvästi käsittänyt,
ettii koko upseerikunta, jossa jo
kaiivan oli vallinnut koko maan
kanssa yhtäläinen tyytymättö-
myys vanhan hallituksen rikol-
lista käyttäytymistä kohtaan, rie-
mulla kävi kansan puolelle ja |
mitä päättäväisemmällä tavalla j
pyrki toteuttamaan uutta järjes-
tystä. Mieltenkuohu sai kaaos-
maisen luonteen erittäinkin sen
vuoksi, että silloin kuin osa mat-
ruuseistamme lausui julki luotta-
muksensa laivaston päällikölle
vara-amiraali Njepenille, toinen
osa päinvastoin lausui hänelle
epäluottamuksensa. Asiaintila lai-
vastossa vaati kiireellisiä toimen-
piteitä kun päinvastaisessa ta- ;
pauksessa laivastoa uhkasi ta is
telukelpoisnuden menetys, joka'
olisi tuonut mukanaan mitä va- |

kavimman sotavaaran Pietarille,
jota vain Venäjän merivoimat
suojelevat mahdollista hyökkäys-
tä vastaan vihollisen puolelta. Tä-
män vuoksi lähetettiin laivastoon
kiireellisesti edusmies P. I. Kodit-
shev ja M. I. Skobelev ja samoin
saman 16 päivän iltana ryhtyi oi-
keusministeri A. F. Kerenski
neuvotteluun sähköteitse laivas-
ton matruusien valtuutettujen
kanssa. A. F'. Kerenski pyysi j
matruuseja viipymättä lakkaa-
maan hävityksestä Venäjän lai-
vastossa, joka oli tarpeen Venä-
jän kansanvaltaisuudelle ja va-
paalle Venäjälle ja ilmotti, ettii
amiraali Njepenin samoin lenin
myöskin korkean ylipäällikön esi-
kuntapäällikkö olivat av limesti
tunnustaneet väliaikaisen halli-
tuksen vallan ja ehdottomasti
alistuneet sen alle. minkä vuoksi
hänen ilniotuksiaan ja määräyk-
siään oli laivaston koko henkilö-
kunnan uskottava. Leimätinko-
neen ääressä ollut matruusien
valtuutettujen asiamies otti vas-
taan A- F. Koreuskin auktoriteet-

ilmotuksen sekä selitti, ettii
mieltenkuohu on tapahtunut vää-
rinkäsityksestä ja tapahtuvien ta-
pahtumain merkityksen käsittä-
mättömyydestä. Samoin ilmotti
matruusien asiamies, v-tcii mat-
ruusit haluavat, kannattaa uutta
hallitusta ja kääntyvät sen puo-
leen pyytäen sitä tekemään kai-
ken mahdollisen laivaston taiste-
hnoimain lisäämiseksi. T. k. 17
p:nä edellämainittujen henkilöi-
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Hallitsema senaatti wal?wistaa
luopumisasiakirjat iulkaisemal-

la ne asetuskokoelmassa.
Pietari, maalisi. 19 p. (Viral-

lisesti, — P,T,) T. k, 18 V:nä pidet-
uin l,nllitscwnn senaatin ensimäisen de°
Varbementin istunto, jussn esitettiin
keisari Niiolni 2:n wnltnistuimesta
luopumista ja suuriruhtinas Milinil
Aleksand'r>iwitss,in kieltnptymistn otta-
masta nmstnnn korkeinta waltaa en-
nenkuin perustani» kansalliskokous un
wlll>wistan«t hallitusmuodon j» wol-

Hinta 10 p.

tnkunnn» perustuslait, koskemat asia-
kirjat. Asiakirjat wci senaattiin oi-
keusministeri Kcrenski, joka, annci-
tunan »e senaatin ensimäisen deparde-
mentin yliprotruantturille, kehotti se-
naattia käsittelemään kysymyksen nii-

den julkaisemisesta yleisesti tiedoksi,
minkä jälkeen ministeri poistui isrun-
tosnlista. Käsitellessään sen käsitettä-
maksi jätetyn kysymyksen, päätti se-
naatti julaista molemmat asiakirjat
asetusten ja hallituksen määräysten
kokoelmassa jn ilmottan tästä käskykir-
jeellä kaikille senaatin »laisille Mirka-
miehille ja hallituslnitoksille.

Tämän jälkeen astui uudelleen is-
tuntosaliin oikeusministeri ja ensrmäi-
sen depardementin puheenjohtaja S-
B. Vnrski, joka, ilmotettuaan senaatin
nsinssa tekemän päätöksen, kääntyi 3i

Kerenfikin puoleen kuittien senaat-
torien yksimielisen harkinnan mukaan
seuraamin sanoin:

Hallitseman senaatin ensimäinen de-
pardementti lausuu Niäliaikaiselle hal-
litukselle symimmän tunnustuksensa
nopeasta laillisuuden ja järjestyksen
palauttamisesta kalliissa isänmaaZsam-
me, asettaen itsensä tämän hallirutsen
käytettämätsi täydelleen järjestyksen ju
laillisuuden ylläpitämiseksi kalliin syn-
nyinmaan kukoistuksen ja menestyksen
takeena,

Vastatessaan tähän lausui oikeus-
ministeri Kercnski:

Katson welw»llisuudekseni ilmottan
kuulemani mäliaikaifelle hallitukselle.
Ole» onnellinen siitä, että minun osal-
leni lankesi jättää Peitari Suuren ne-
ron oikeuden järjestyksen suojaksi luo-
malle laitokselle erittäin tärkeät wnl

tiolliset nsiutirjat, joiden julkaiseminen
täyttää Manhan maltiojnrjestyksen lal-
flluttaminen.

Aiolemmnt asiakirjat otti senaatti
s ikuisiksi ajoiksi. Sa-
mana päiivänä ilmotti oikeusministeri
mäliaitnisclle hallitukselle ensimäisen
depardementin tekemästä päätöksestä

! ja hallitseman senaatin tekemästä il-
mutuksesta.

julistus töihin palaa
misesta.

Piet n li, manlist. IN p. (P.T-)
Työninen ja sotamiesten edustajain
neuwustu »n kokouksessaan t. k. 18 P:nä
l,170 niinellä 3Y w»stnan hynmksynyi
seuraaman päätöksen:

Tunnustaen, että nianhan järjestys-
tii »uastlllln nousseen kansan ensimäi-
nen rattllisewa istu »n saanmttanut
menestyksen ja riittämässä määrin
turnmnnut työuiäenluukan aseman sen
nmllnntumouksellisessll taistelussa, lat-
su» työmäen ja sotamiesten edustalatn
»eumosto mnlidollisctsi nyt alkaa uudel-
leen työt Pietarin alueella sillä ehdolla,
että ne heti, luu ensimäinen merlti un
annettu, uudelleen keskeytetään. Töi-
den alkaminen nykyhetkenä o» ruälttn-
m"tön sen wuuksi, että lakkojen jatku-
minen uhkaa mitä suurimmassa mää-
rissä saattaa epäjärjestykseen Mnnhnn
hallituksen jo muutenkin järkyttämni
maan taloudelliset w«im«t. Eamnlln
kehottaa neumostu «iipyuiättä lujittn-
lnnnn ja muodostamaan työniäenjär-
jestöjä kaikissa muodoissa sekä myös-
kin tukikohtia ttmllnnkumuuksellisen
taistelun jatkamista nmrtcn siksi kun-
nes »uanhn hallituswaltn on lopulli-
scsti kukistettu ja proletaarien luutka-
ihnuteet snlttputettu.
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